
ZARZĄDZENIE Nr 41/SM/2022  

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do liczenia pieniędzy pochodzących z parkomatów 

Strefy Płatnego Parkowania w Sierpcu  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
 Dz.U z 2018, poz. 994,1000 – tekst jednolity) w związku z Uchwałą Rady Miasta Sierpca nr 

344/XLVI/2013,  z dnia 24 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania i jej 

Regulaminu na terenie gminy -miasto Sierpc , zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

W Urzędzie Miejskim W Sierpcu, powołuje Komisję do liczenia pieniędzy pochodzących z 

parkomatów Strefy Płatnego Parkowania. 

 

§ 2. 

Na członków Komisji, o której mowa w § 1 powołuje; 

1) Agnieszka  RUTKOWSKA   - Wydział Finansowy  

2) Piotr   MAKLAKIEWICZ  - prac. Straży Miejskiej  
3) Michał   IWIŃSKI    - Straż Miejska  

4) Dariusz STANISZEWSKI  - Straż Miejska  

5) Grzegorz  WAWROWSKI  - Straż Miejska  

6) Tomasz  GÓRZYŃSKI  - Straż Miejska  

7) Jarosław KRYDZIŃSKI   - Straż Miejska  

 

§ 3. 

1. Komisja przystępując do pracy, musi liczyć, minimum trzy osoby, 

2. W uzasadnionych przypadkach , Komisja może liczyć dwie osoby    

3. Termin posiedzenia Komisji ustala Komendant Straży Miejskiej lub osoba 

go zastępująca , w zależności od bieżących potrzeb.   

 

§ 4. 

Do obowiązków Komisji należy; 

1) Sprawdzenie stanu zabezpieczenia (plomb) worka/kasety  z pieniędzmi. 

2) Komisyjne otwarcie kasety/worka. 

3) Zliczenie monet znajdujących się w worku/kasecie. 

4) Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych czynności , którego wzór 

stanowi załącznik nr 1 

5) Przygotowanie i zaplombowanie, opróżnionego worka/kasety tak, by można 

6) było go zamontować w parkomacie. 

7) Przekazanie zliczonych pieniędzy wraz z protokołem, do kasy Urzędu 

8) Miejskiego w Sierpcu. 
 

 5. 

Traci moc Zarządzenie NR 35/SM/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 w sprawie powołania komisji 

do liczenia pieniędzy pochodzących z parkomatów SPP. 

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Sierpca 

        /-/ 

        Jarosław Perzyński  
 


